7. --

PREFEITURA MUNICIPAL 1W MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Go verne Popular e Partkipativo"

MWDECRETO No  2.366/2004flflZ

"A TIUB UI A JUNTA MEDIGA NOMEADA PEW
DECRETO N° 2.255103 A REALJZA do DE PERIGL4
NOS SERVIDORES QUE E8PEcIFIC4 E DA oum,is
PRO VJDENCL4S"

RUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal
de Mundo Novo, Estado de mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 1 0- Flea atribulda a Junta Médica norneada pelo Decreto no
2.255/03, a realizaçäo de pericia nos scrvidores Alberto Luiz Teixeira, ocupante do
cargo de provimento efetivo de pedreiro. c José Men don ça, ocupante do cargo de
provimento efbtivo de Pedrciro, de acordo corn os Parecer n° 005/2004 e 006/2004, exarados
pela Procuradoria Geral do MunicIpio.

Parigrafo Unico - A perIcia de que trata o capul deste artigo,
aplicam-se as mesmas disposicoes do Decreto supra citado.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacAo,
ficando revogadas as disposiçoes em contrArio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MIJNDO
NOVO-MS., 12 DE JANEIRO DE 2.004.

Humberto Carlos Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO FOR
AFIxAçA0EM /3/oi Iax4 PUBUCADO NO _X314'o ,92&

MOO ,,p6gg.fca? IQI ,117,XA

itint. I?? undone) va WS. L'OV. h/

DECRETO N' 2266/2004
•ATSOU1 A JUNTA MECCA NOMEADA PELO OCCRMO N'

2.255/03 A REAUZAcAO DEPERiCIA NOS SERVIDORES QUE
£S'ECIRCA C DA ournAS PROVIDENCLAS.

IIUMBERTO CARtOS RAMOS AAUDUCC1. Prekilo Murk-
pa do MUldc, Novo. ESIadO CO mao Grosso do 5411. no use do
nzas atnbuicoes legals.

DECRETA
Ait. 1' Fica atnbulda ô)unIa MEdica nomcado polo Do-
n' 2255/03. a rcolizac3o de peacia no, scrvidores Abel to

Luz TebeVa. ocupnntc do cago do provimcnlo etetNo 00 PC.
daIzO. e Jose Mendoaça. Ocupantc do cargo Ce promcnI0
etSm do Pedreim. de acotdo corn OS Parecor nO 005/2004 e
000/2004. exatados pola Procuradona Octal do Munlclp4o.

Pafo (Jnico A peikia do que t,ata o caput doMe

flJ,. a0koinsc s ntmas &,osic6es do Cwcto ,w, aaao.
Mt. 2' Este Dccrcto antra cm vigor an data do sue

p4nlca9ão. r.cando revogadn as d.sposicOes em c0411r&io.
GAtCTE DO PREFEITO MUNICIPAL DC MUNDO NOVQ

ML. 12 0€ JANEIRO 0€ 2.004.

RSrnOS AR&Od

- 	 OMUNICIPAL. .. . ..

. 	5'e 'iasin.00 	- 	-

Wilk PREFEITLJRI\ MUNICIPAl.. IN MUNDO NOVO
nj 	 ESTADO DE MATO (IROSSO DO SUL

"(ioverno Popular e Partkipativo"

ROL DE QIJESITOS A SEREM RESPONDIDOS PELOS SRS. PERITOS.

Nome do Periciado:

Cargo:

Funçâo que desempenha atualmente:

Data da Avaliacäo: _______ /

1. Quais os exames realizados no periciado?

2. Qual a doença detectada no periciado (nome e CD)?

3. A doença detectada tern origern ern acidente de trabaiho ou pode ser
caracterizada como moléstia profissional?

4. A doenca detectada determina sua incapacitaçâo para o trabaiho?

5. Em caso dc rcsposta positiva, a incapacitação é total ou parcial?

6. Em caso de incapacitação ser parcial, qual é ø percentual de imcapacitaçâo?

i t. fl)Ufri(flfl7UtV.111S. 1!UV b1r

saw PREFEITI JR\ MUNICIPAL AL I)I Mt !N1)O NOV()

S 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"iI•er,,o Popular e Participaiitv"

7. Em caso resposta afirmativa pam o quesito n° 4, tal incapacitação e reversIvel
ou irreversivel?

8. Em caso de reversibilidade da moléstia, qual a terapia indicada e qua] o tempo
provve1 neccssário para a rcabilitaçao do periciado?

Avaliaçäo da Junta Mica - Laudo Conclusivo.

perito 	 perito 	 perito

is w it '. ,nunclunoi.'o. ,ncyc; P